
 
 

Številka: 410 -0131/2025 - 2 
Datum: 18. 6. 2025 
 
Na podlagi 219. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 

(Ur. l. RS, ŠT. 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS1011, 3/13, 81/2016, 11/22, 96/22, 105/22-ZZNŠPP, 
149/22, 106/23 in 88/24) in 2. člena Pravilnika o zagotavljanju sredstev iz proračuna Občine 
Črnomelj za izvajanje dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, udruženj in drugih institucij 
(Ur. l. RS št.57/03, 81/2015), izdajam 

 

SKLEP 
O pričetku Javnega razpisa za sofinanciranje  programov neprofitnih organizacij, 

društev, združenj in drugih institucij za leto 2025  in o imenovanju strokovne komisije 
 

1. Prične se s postopkom javnega razpisa za sofinanciranje programov neprofitnih 
organizacij, združenj in drugih institucij za leto 2025. 
 

2. Predvidena višina sredstev za izvajanje razpisanih programov je 6.000,00EUR, v okviru 
področja porabe 1804 iz proračunske postavke 18049004 – 18060, konto 412000 – 
sofinanciranje drugih društev, neprofitnih organizacij in ustanov. 

 
3. Za izvedbo postopka je odgovorna Alenka Živanović. 

 
4. Prijave na javni razpis morajo biti oddane v roku ter obliki in vsebini kot je navedeno v 

navodilih razpisne dokumentacije. 
 

5. V skladu z 218. členom Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS1011, 3/13, 81/2016, 11/22, 96/22, 
105/22-ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24) se imenuje strokovna komisija v naslednji 
sestavi:  
-  predsednica: Alenka Živanović, 
-  članica: Vladka Kostelec Peteh, 
-  članica: Ana Marija Blažič 
 

6. Potek javnega razpisa:  
-  Najava razpisa se izvede dne 1. 7. 2025 na oglasni deski Občine Črnomelj, na 

občinski spletni strani in v junijski  izdaji  lokalnega časopisa Belokranjec 
-  Razpisna dokumentacija se objavi na spletni strani Občine Črnomelj dne 1. 7. 2025. 
-  Rok za oddajo prijav na razpis 18. 8. 2025.  
-  Odpiranje in pregled vlog, predvidoma 20. 8. 2025 
 

Andrej Kavšek 

                                                                                                                                               Župan 
Poslati: 

- Članom komisije 

 


